
FAISONS 
CONNAISSANCE !
RÉGION BRABANT WALLON
Nathalie Desir
Conseiller en Projet
+32 497 51 62 31
nathalie.desir@geberit.com

Antonin Gobron
Conseiller Technique
+32 499 92 60 23
antonin.gobron@geberit.com

RÉGION BRUXELLES
Nathalie Desir
Conseiller en Projet
+32 497 51 62 31
nathalie.desir@geberit.com

Geza Torzsok
Conseiller Technique
+32 497 43 17 15
geza.torzsok@geberit.com

RÉGION HAINAUT
Fabian Vignery
Conseiller en Projet
+32 475 60 22 94
fabian.vignery@geberit.com

Adrien Capiau
Conseiller Technique
+32 473 94 88 35
adrien.capiau@geberit.com

RÉGION LIÈGE
Yvan Malicheff
Conseiller en Projet
+32 472 01 32 59
yvan.malicheff@geberit.com

David Lambert
Conseiller Technique
+32 474 98 80 79
david.lambert@geberit.com

RÉGION LUXEMBOURG
Yvan Malicheff
Conseiller en Projet
+32 472 01 32 59
yvan.malicheff@geberit.com

David Lambert
Conseiller Technique
+32 474 98 80 79
david.lambert@geberit.com

RÉGION NAMUR
Yvan Malicheff
Conseiller en Projet
+32 472 01 32 59
yvan.malicheff@geberit.com

Antonin Gobron
Conseiller Technique
+32 499 92 60 23
antonin.gobron@geberit.com


